（宇都宮大学における旧姓使用の取扱い及び手続き等について）

	（国立大学法人宇都宮大学における職員の旧姓等使用に関する取扱要項）

（別紙様式１）

旧姓等使用申出書

年　　　　月　　　　日

宇都宮大学長　　　殿

所属
職名
氏名

下記のとおり　旧姓　・　通称　を使用したいので申し出ます。

記

【旧姓使用について】
１．使用する旧姓
２．戸籍上の氏
３．戸籍上の変更年月日	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

【通称使用について】
１．使用する通称
２．戸籍上の氏名
３．使用開始年月日	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
４．使用する理由

５．通称が広く通用する客観的事実

※ 証明書類にフリガナが記載されていない場合は、旧姓、通称、戸籍上の氏名にフリガナを
付すこと
※ 証明する書類を添付すること
・旧姓使用の場合(例)　戸籍抄本，戸籍謄本，住民票等
[bookmark: _GoBack]・通称使用の場合（例）学位記の写し，出生証明書等